“Noverint universi quod convocato et congregato consilio generali in villa Frage, in claustro sive domo
Consilii eiusdem ville, ubi alias consilium generale dicte ville et aldearum ipsius pro actibus comunibus ville
preambule est congregari asuetum, ad vocem sive preconizationem Martini Benedet, nuncii sive preconis
publici jurati dicte ville, prout michi, notario infrascripto, testibus infrascriptis presentibus, per dictum
nuncium extitit facta fides, se die presenti et infrascripto negocio convocasse dictum concilium prout
alias asuetum est concilium generale dicte ville et aldearum ipsius pro talibus et similibus actibus convocari,
in quo concilio presentes fuerunt Andreas Toraylla, juratus, Anthonius Agoste, Michael Palays, Valentinus
Moliner, Gabriel d’Aug, Arnaldus Ferrer, notarius, Michael del Riu, Johannes Calbera, Petrus Verdeny,
Petrus d’Aler, Michael de Castanesa, Anthonius Vilanova, Matheus de Camalcoreg, Dominicus Barofo,
filius Dominici, Guillermus Ferriz, Dominicus de Torres, Petrus de Pere Bort, et Michael de Miranda,
proceres et conciliarii [f. 399v] anni presentis et infrascripti dicte ville et aldearum ipsius, et deinde totum
dictum concilium. Nos, superius nominati et deinde totum dictum concilium, attendentes illustrissimum
dominum regem Navarre, ut locumtenentem generalem serenissimi principis et domini nostri regis Alfonsi,
nunch feliciter regnantis, convocasse regnicolas regni Aragonum ad Curias generales aragonensibus
celebrandas in civitate Cesarauguste die vicesima mensis junii, anni presentis et infrascripti, et signanter
convocasse nos, superius nominatos, cum sua litera eiusque sigillo munita, que data fuit in civitate
Valencie, die vicesima madii, anno a nativitate Domini millesimo CCCCº XXXXº sexto, per quam nobis
mandavit quatenus constitueremus sindicos et procuratores plenaria potestate sufultos ad tractandum,
faciendum et firmandum omnia et singula que in dictis Curiis tractabuntur et firmabuntur. Idcirco, cum
hoc publico instrumento ubique firmiter valituro, citra revocationem aliorum procuratorum et sindicorum
nostrorum et dicte universitatis et aldearum ipsius actenus constitutorum, ex certis scienciis nostris facimus,
ponimus, constituymus et ordinamus certos, veros, speciales et ad infrascripta generales procuratores,
sindicos et actores nostros et dicte universitate et aldearum eiusdem vos, honorabiles et discretos
Johannem Palays, juratum universitatis dicte ville, Bartholomeu Carni, Guillermum Agosti, et Johannem
de Rivo, jurisperitos, habitatores dicte ville, presentes et honus huiusmodi procurationis et sindicatus
sponte suscipientes, omnes in simul et quilibet vestrum in solidum, ita quod primitus occupantis condicio
potior non existat, set quod per unum vestrum inceptum fuerit, per alterum seu alteros mediari valeat,
prosequi et finiri, et totaliter ad effectum deduci, videlicet, ad comparendum pro nobis et nomine dicte
universitatis et aldearum eiusdem coram dicto illustrissimo domino rege Navarre, locumtenente predicto,
in Curiis predictis aragonensibus celebrandis in dicta civitate Cesarauguste vel in quacumque alia civitate,
ville vel loco dicti regni Aragonum; et in dictis Curiis pro nobis et nomine nostro et dicte universitatis et
aldearum ipsius interessendi et interveniendi.
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Dantes et concedentes vobis, dictis procuratoribus et sindiciis et actoribus nostris, et quilibet vestrum
et dicte universitate et aldearum ipsarum plenam, liberam et franquam potestatem tractandi, ordinandi,
concedendi, firmandi, statuendi, concordandi, stabiliendi, faciendi et firmandi omnia et singula que in
dictis Curiis per dictum dominum illustrissimum dominum regem Navarre, ut locumtenentem predictum,
cum voluntate prelatorum, religiosorum, nobilium, baronum et ricorum hominum, mesnadariorum,
militum, infançonum et procuratorum civitatum, villarum, villariorum dicti regni Aragonum, qui in dictis
Curiis congregabuntur, erunt triganda (sic), stabilienda, ordinanda, facienda, concedenda, concordanda,
statuenda, promitenda, disponenda et firmanda, et si necesse fuerit, alium vel alios sindicum vel sindicos,
actores et procuratores, nomine nostro et dicte universitatis et aldearum ipsius substituendi et
constituendi, substituendos et constituendos, dando et concedendo vobis et substituendis a vobis totam
illam plenam et liberam potestatem que vobis et cuiuscumque vestrum in presenti instrumento
procurationis, sindicatus et actorie est atributa. Promitentes per nos et successores nostros et dictam
universitatem et ipsius aldeas habere gratum, ratum et firmum quicquid per vos, dictos procuratores,
sindicos et actores nostros et dicte universitatis et aldearum ipsius et substituendum vel substituendos a
nobis in [f. 400r] dictis Curiis erit tractatum, firmatum, concordatum, ordinatum seu stabilitum, concesum,
statutum, promisum, dispositum et finitum, et per dictum dominum illustrissimum dominum regem
Navarre, ut locumtenentem predictum, et Curias predictas ac si per nos et dictam universitatem et ipsius
aldeas personaliter esset factum, et illud et ea perpetuo observare, sub obligatione omnium et singulorum
bonorum nostrorum et dicti universitatis et aldearum ipsius, mobilium et inmobilium, habitorum et
habendorum ubique.